A ACEROS Y LAMINADOS SIGOSA S.A. de C.V.

Planta y oficinas generales: Prolongacion Av. Uniones # 100, Frace. Industrial del Norte,
C.P. 87340, Tel. (868) 150-1900 al 29 Fax (868) 150-1954
H. Matamoros, Tam.

Certificado de Calidad de Pruebas Fisicas y Quimicas

‘,\60 ( Mill Test Report )

CLIENTE PLESA ANAHUAC Y CIAS
FACTURA
FECHA 08/09/2009 08:36:31 p.m.

Certificado 04737

AF N, BE SERIE FREDUCTOD CoLann, NORMA, umg UiT. ® Ilaiu C M F s Al st Cu NI o £EQ
G1 E-20050510-1-043 4G22 i/4 2 GOODLGOB2030 ASTM-AS25-50 EB4700 51000 28 G.67 G.245 0.909 0.008 0.020 D.000 §.%22 0.145 0.058 §.047 0.466
g2 F-2005%0812-1-011 ANGZ i3 20t OOCOOCO82040 ASTM-Q523-E0  CEA00 822300 25 0.66 0.238 0.305 0.007 0.020 0.000 0.233 0.203 0.061 0.055 §.4B6
035 2-20030512-1-042 G4NGZ  1/4 20t OOCOO00S3040 ASTM-A523-50  E5i00 82300 2% 0.66 0.238 0.808 0.007 0.0206 0.000 0.233 5.203 G.061 G.055 (.466
04 2-20050512-1-018  ANGZ  i/4 200t ODOOGOOEZ040 ASTM-AGZI-S0 S5400 82300 25 0.68 0.238 0.305 0.007 0.020 G.000 0.233 0.2032 0.061 0.055 0.466
05 2-20030512-1-017 ANGZ 1/4 200t OQOGOO0E3040 AZTM-AGZ3-50  S5400 823C0 23 0.65 0.23% 0.905 0.007 0.020 0.000 0,223 0,202 0.061 0.055 0.466
06 2-20090812-1-01% anNGZ  1/4 200t QOLOG00SZ040 4STM-GSZS-BE0  EE100 52300 28 Q.66 0.238 0.%05 0.007 §.020 G.000 0.233 0,263 0.061 0.0B5 0.456
07 2-20050812-1-01% ANGZ i/4 20 OOOGO0OE304C ASTM-ASZF-S0  SE100 82300 29 0.6E 0.233 0.90F 0.007 0.020 0.000 0.232 0.202 0.081 0.055 0.4EE
08 Z-Z0050812-1-020 ANGZ  i/4 20t COOODODE3040 ASTM-GEZ3-E0  E5100 32300 29 0.66 0.238 0.905 0.007 0.020 0.000 0.233 0.203 0.06% 0.055 0.456
G3 Z2-20030812-1-021 ANGZ  1/4 20t COOGOOOS3040 ASTM-O525-8E0  S5i00 82200 25 0.66 0.838 G.905 0.007 0.020 0.000 0.232 0.202 0.061 0.055 0.4G6
10 2-20050812-1-022 4G22  1/4 20 CDDOOODEZ0A0 ASTM-a525-50  S5100 82300 25 0.66 0.238 0.505 4.007 6.620 0.000 0.2332 0.203 0.081 0.055 0.45E
11 2-20050812-1-022 4hGZ 14 20 OOOOOOOSI04A0 ASTM-AS25-50  S51060 82300 29 066 0.238 ¢.508 0.007 G.020 0.000 0.233 0.203 0.061 0.055 0.456
12 2-20090812-1-024 ANG2  i/4 20 (00000023040 ASTM-AS25-S0  SS1G0 €2300 25 (.66 0,238 0.90% 0,007 0.020 0.000 0.232 0.202 0.061 0.055 0.456
13 2-20030812-1-025 ANG2  i/4 20t OOCOOO0S3040 ASTM-AGZ3-S0 SGi00 82340 25 0.66 0.Z35 0.5905 0.007 0.0Z0 0.000 0.233 0.203 0.061 0.055 0.4B8
14 2-20090512-1-026 aNGZ  i/4 Z0 GO0O0ODE303% ASTM-4529%-50 SEi00 §32100 29 0.66 0.260 0.506 0.009 0.030 0.000 0.221 0.175 0.063 0.061 D.A76
15 2-20050812-1-037 ANGZ i/4 20t 00000003035 ASTM-ASZS-S0 E5100 83100 29 0.6 0.260 0.906 0.009 0.030 0.000 0.221 0.175 0.063 D.061 D478
1E 2-20050812-3-029 AMGZ 4/4 20t COO00DOG3038 ASTM-ASZS-ED 55160 2100 29 0.66 (G.260 0.506 0.009 0.030 0.000 0.221 0.175 0.063 0.061 0.476
17 2-20090812-1-030 ANG2  1/4 ZOft COOODODOS303E ASTM-05Z3-50 55400 53100 29 0.66 0.260 0.906 0.009 0.030 0.000 §.221 0.175 0.0632 0.061 (.476
18 F-Z0090812-1-032 ANG2 44 ZOft COOCODOSZ03E ASTM-AEZ3-50  SE100 83100 29 0.66 G.260 G.508 0.009 0.020 0.000 0.221 0.175 0.063 0.081 J.478
19 J-200H0e12-1-038  AMGRZ 1/a A0t OOOOOODS303S ASTM-AS29-S0  ©5100 83100 29 0.66 5.280 0.306 0.00% 0.030 0.000 0.221 0.175 0.063 0.081 G.476
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Certificamos que el producto aqui descrito, cumple y ha sido

fabricado, muestreado, probado o inspeccionado de acuerdo con los

CONTROL

i DE eI

We certify that the product above mentionet accom
been manufactured, sampled, te inspectettin accordande
with splicable requirements of specjfications: AST

%3

iento de Calidad

Gerenle

El compromise de ACEROS Y LAMINADOS SIGOSA, S.A. DE C.V., Es lograr la satisfaccion de nuestros clientes a yraves de la mejora continua
de nuestros productos estructurales: dngulos y soleras en calidad, servicio y precio mediante un sistema de gestion de calidad, el uso eficiente de los

recursos y la integracion de un gran equipo de trabajo.
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